Zimsko prvenstvo Srbije za juniore iu apsolutno konkurenciji 2018

Zrenjanin, 14 - 16/12/2018

Disciplina 37
16/12/2018 - 18:30

Muski, 200m Slobodno/Free

Otvoreno
Startna lista Finale

Finale A

1
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PETKOVIC, Andrija
ADZIC, Nikola
LACANSKI, Boris
BOBAR, Aleksa
SORAK, Stefan
DJOKOVIC, Uros
BABIC S, Dusan
DOBRIC, Aleksa

Finale B

ONO U A~ WN P

TUFEGDZIC, Luka
MARIC, Nemanja
SLAVIN, Aleksandar
ZECEVIC, Djordje
LAZAREVIC, Stefan
MILENOQVIC, Nikola
MATIC, Aleksa
BANJAC, Danilo

Rezervne prijave

KOVACEVIC, Lazar
MARIC, Milos
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Sveti Nikola

11. APRIL Beograd

Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Vojvodina

Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

Novi Beograd 011

Dubocica

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Novi Sad"

Vojvodina
Vojvodina

1:53.74
1:53.18
1:52.65
1:52.17
1:52.22
1:52.73
1:53.34
1:53.92

1:58.97
1:57.34
1:55.80
1:55.35
1:55.38
1:56.88
1:57.43
1:59.38

2:01.14
2:01.30

Splash Meet Manager, 11.56278
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